
 

 

 

  

Liceo Statale “Tommaso Campanella”  

Liceo Linguistico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Economico-Sociale – Liceo Musicale-Coreutico via 
Bachelet - 88046 LAMEZIA TERME (CZ)  

Cod. Meccanografico: CZPM03000C - Cod. Fiscale: 82006590796  

  0968.22047 –   CZPM03000C@istruzione.it  

Atti del progetto  

Albo – amministrazione trasparente   

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA   n° 3 esperti per la costituzione del gruppo di lavoro 

per le linee di intervento "A" e “B" e di n° 1 Assistente amministrativo in qualità di figura di 

supporto al progetto PNRR. AVVISO SELEZIONE PROT. 7826 DEL 18.07.2024-  PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 –  Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili n ido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 

linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M.65/2023) Azioni di 

integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli  scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare 

le competenze STEM, digitali e di innovazione, e di potenziamento delle competenze multilinguistiche di studenti 

e insegnanti. Istruzioni operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023. – Linea di investimento Competenze 

STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) –  

CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-30966  

TITOLO: MONDO CONNESSO 

CUP:  E84D23005450006  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

VISTA  la legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii”;   
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa;   
VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; il  

Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   





 

 

VISTI gli artt. 35 e 57 del CCNL vigente relativi alle collaborazioni plurime del personale docente;  

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell'articolo 1, comma   143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO  l’art. 40, c. 1 e l’art. 43 c.3 del D.M. 129/2018;   
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 7826 del 18.07.2024 di selezione;  
PRESO atto delle candidature pervenute in seguito a tale avviso;  
VISTO  il decreto di nomina della commissione giudicatrice prot. n. 8100 del 30 luglio 2024;   
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice all’uopo nominata, agli atti dell’istituzione scolastica 

con prot. n. 8164 del 2 agosto 2024; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 8165 del 02.08.2024; 

VISTO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato reclamo; 

 

DECRETA 

GRADUATORIA DEFINITIVA  n° 3 esperti per la costituzione del gruppo di lavoro per le linee 

di intervento "A" e “B" e di n° 1 Assistente amministrativo in qualità di figura di supporto al 

progetto PNRR. 

GRADUATORIA  DEFINITIVA DOCENTI ESPERTI  

Nome candidato   Ruolo per cui presenta istanza  

(esperto)  

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO  

1. SURIANO OLINDA   ESPERTO  51  

2. LEONE CONCETTA    ESPERTO  48  

3. ZAFFINA IVANA MARIA CATERINA    ESPERTO  47  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  

Nome candidato   
Ruolo per cui presenta istanza   

( assistente amministrativo)  

PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO  

TORCHIA FRANCESCO  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  17  

GIAMPA’ ROSANNA   ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  12  

  

  



 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                                Dott.ssa Susanna Mustari  
F.to digitalmente ai sensi del cad   

  


		2024-08-16T18:00:18+0200
	SUSANNA MUSTARI




